
                         projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2019 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia   kwietnia 2019 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 5 i  pkt 8 lit d, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 511 /  

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  / tekst jednolity  Dz. U. 

z 2017r., poz. 2077 z póź. zm/,  Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 249 000 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 249 000 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 249 000 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 215 000 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 31 285 zł. 

w następujących działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększa się o kwotę 34 000 zł.  

  

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 – Technika 

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 30 000 zł.  

§ 0840 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów zwiększa się o kwotę 10 000 zł.  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 10 000 zł. 

 

3. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 161 000 zł.  

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 4 000 zł. 

 

§ 3 

  

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 249 000 zł. w tym : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  215 000 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 45 000 zł.  

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 215 000 zł.   

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 34 000 zł.  

w następujących działach  i rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 



 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34 000 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 34 000 zł. – 

budowa garaży  

 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 – Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 50 000 zł., w tym: 

- wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych  zwiększa się o kwotę                

50 000 zł.   

 

3. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 165 000 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 45 000 zł.  

- wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych  zwiększa się o kwotę                

120 000 zł.   
 

   § 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr V/39/2019 z dnia 18 stycznia 2019r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 

2019 rok następuje w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów przez Zarząd Dróg 

Powiatowych, Zespół Szkół w Piotrkowicach Małych oraz Dom Pomocy Społecznej i na 

wniosek Kierownika oraz Dyrektorów tych jednostek dochody te zwiększą budżety tych 

jednostek z przeznaczeniem na ich funkcjonowanie.  

 


